



Svenska Squaredansförbundet

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen för Svenska Squaredansförbundet vill härmed avge sin verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen fram till förbundsstämman 2023-05-20:

Ordförande	Annika Myhrberg
Vice ordförande	Elinor Metsjö
Kassör	Karolina Spong
Sekreterare	Iris Åkerberg
Ledamot	Ing-Marie Lindh
Ledamot	Lars Eriksson
Ledamot	Mia Mutembei
Ledamot	Kim Bergström

Styrelsen fr.o.m. förbundsstämman 2023-05-20:

Ordförande	Annika Myhrberg
Vice ordförande	Elinor Metsjö
Kassör	Karolina Spong
Sekreterare	Mia Mutembei
Ledamot	Kim Bergström
Ledamot	Lars Eriksson
Ledamot	Ing-Marie Lindh
Ledamot	Rolf Boettge

Övriga funktionärer:

Ann-Sofie Svensson och Gunilla Jägdahl har varit revisorer med Anders Sjöberg som revisorsuppleant.

Valberedningen har bestått av Jack Borgström, Jessica Dhyr samt Lizzie Johansson.

Nilsowe Lovnér har varit materialförvaltare. Teknisk support/IT har skötts av Björn Mattsson.

Möten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 möten utöver förbundsstämma och konstituerande.

Dessa har varit:

- 26 januari, webbmöte (2023:1)
- 9 februari, webbmöte (2023:2)
- 2 mars, webbmöte (2023:3)
- 25-26 mars, Västerås (2023:4)
- 26 april, webbmöte (2023:5)
- 20 maj, Förbundsstämma Halmstad
- 20 maj, konstituerande möte, Halmstad
- 15 juni, webbmöte (2023:6)
- 16-17 september, Västerås (2023:7)
- 9 november, webbmöte (2023:8)

Utöver detta har de olika Conventiongrupperna löpande haft arbetsmöten i sina respektive grupper för Convention 2023 och 2024.

Styrelsemötesprotokoll och Förbundsstämmoprotokoll finns tillgängliga efter inloggning på förbundets hemsida.

En viktig del i styrelsearbetet är att träffas. Fysiska möten ger bättre förutsättningar för kreativitet, effektivitet, utveckling och bra resultat. Det skapar vi-känsla och förbundsstyrelsen kommer samman på samma vis som en klubbstyrelse har bättre förutsättningar för. Digitala möten är bra för snabba beslut i enkla frågor om alla tekniska möjligheter fungerar. De kan dock aldrig ersätta fysiska möten fullt ut. Utöver styrelsemötena har styrelsen även haft tät kommunikation via mail och även genom en intern Facebookgrupp.

Convention

Arrangör av Convention 19-21 maj 2023 var Salmon Town Dancers och vi dansade i Halmstad Arena. 600 dansare träffades och dansade i 3 dagar. Salmon Town Dancers genomförde Convention på ett utomordentligt bra sätt.

SVT/Halland sände ett trevligt inslag som delades mycket i sociala medier och även i Mix Megapol fick vi fin reklam. Förbundsstyrelsen vill än en gång passa på att tacka årets arrangör och Tommy Hansson som varit adjungerad mentor.

Förbundsstämman

Årets stämma ägde rum den 20 maj med totalt cirka 125 deltagare varav 74 delegater från 60 klubbar.

Kommunikation

Square-Info är fortsatt en viktig kommunikationskanal för verksamheten. Under året har förbundet liksom tidigare givit ut fyra nummer av tidskriften. Andra viktiga kanaler för förbundets kommunikation är hemsidan, samt det flöde förbundet har på Facebook. Nu har Facebooksidan kommit över 1300-strecket på antal följare.

Inför specifika aktiviteter har det även gjorts mailutskick till klubbarna.

Aktiviteter

Annika Myhrberg representerade förbundet på Mötets dag i Örebro den 17 januari. Där fick hon chansen att diskutera med många tänkbara conventionorter. Med minst 500 deltagare på Convention är vi en betydande grupp för orter/städer där arrangemanget sker.

Den första digitala ordförandeträffen hölls den 16 februari där 30 engagerade deltagare, ordförande eller annan styrelseledamot, strålade samman och utbytte erfarenheter.

Många klubbar runt om i landet engagerade sig i Squaredansens dag 26 augusti bland annat i Östersund, fyra samarbetande klubbar i Sörmland och Skogsstjärnan i Karlstad.

Ett webinarium hölls den 22 november där Ronja Höjer och Gunilla Hammarlund pratade om intensivkurser.

Vi deltog i Musikhjälpen med en bössa för squaredansen i december. Ingen ska behöva dö av hunger var temat. Bössan gör att vi syns för fler "icke-dansare". Den samlade in 900 kronor detta år.

Seminarium

Seminariet ägde rum i samarbete med SACT den 21-22 oktober på Åsby hotell i Hallstahammar. Temat var "Squaredans i en digital värld". Ett 40-tal deltog. Inbjudna föreläsare - interna såväl som externa - dirigerade riktning bla gjordes en föreläsning om digital marknadsföring. Innan middagen på kvällen callade Johnny Preston hemifrån sitt frukostbord i Kalifornien via länk för seminariedeltagarna. Många kloka bordsdiskussioner genomfördes i dagarna två.

Utbildning

Det planerades för en efterfrågad instruktörskurs i Vetlanda i april men på grund av för få anmälningar blev den inställd.

Rekryteringsgrupp

En kreativ arbetsgrupp för rekrytering etablerades, eftersom klubbar såväl som dansare har minskat i antal. Tomas Hedberg utsågs som rekryteringsordnare och Elinor Metsjö blev styrelsens representant. De påbörjade arbetet och fick till uppgift att ta in passande personer i gruppen för dess fortsatta arbete.

Samarbeten

Förbundet blev medlemmar i Ax i syfte att ytterligare synliggöra squaredansverksamheten och bredda såväl förbundets som klubbarnas nätverk bland kulturföreningar. Årets första medlemsträff hölls den 21 januari där Elinor Metsjö representerade och fick presentera SAASDC:s verksamhet.

Arbetet tillsammans med övriga squaredansförbund i Europa fortsätter som tidigare. Fokusfrågor har varit Europaconvention 2024 och 2026 samt revidering av de gemensamma riktlinjer "guidelines" som finns avseende Europaconvention.

Samarbetet med SACT har återupptagits efter pandemin i och med arbetet med seminariet. Vidare planeras även för gemensamma utbildningar.

En annan betydelsefull uppgift som Förbundsstyrelsen har arbetat med är kontakter mellan klubbar och Förbundet. Ambitionen är naturligtvis att ha en dialog som primärt syftar till att öka samarbetet mellan klubbarna.

Den tidigare startade Facebookgruppen för aktiva funktionärer i SAASDC-anslutna klubbar, där syftet var att utbyta erfarenheter, finns men används tyvärr sparsamt. Vår förhoppning är att denna grupp så småningom ska komma igång.

SquareO är en fristående grupp initierad i samarbete med SAASDC och SACT. Gruppen är ett bollplank för att hantera konflikter mellan olika konstellationer av kategorierna enskild medlem/medlemmar – klubbstyrelse – instruktör - ev. allians – SAASDC eller SACT. Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller klubbstyrelser vända sig när det finns behov av en bra diskussionspartner. Det som sägs i kontakt med SquareO stannar inom gruppen och någon rapporteringsskyldighet föreligger inte.

Avtal

Avtalet med STIM har fortsatt, likaså försäkringsavtalet hos Folksam.

Medlemmar

Vid slutet av året hade Squaredansförbundet 89 (99) medlemsklubbar. I dessa klubbar fanns 2 637 (2 937) medlemmar, varav 2 583 (2 880) vuxna och 54 (57) ungdomar.

Slutord

Styrelsen vill passa på att tacka alla funktionärer och alla andra som bidragit till förbundets verksamhet under det gångna verksamhetsåret 2023.

Styrelsen tackar för förtroendet under 2023. Med tillförsikt ser förbundsstyrelsen nu fram emot ett innehållsrikt 2024.

Annika Myhrberg

Elinor Metsjö

Rolf Boettge

Karolina Spong

Kim Bergström

Lars Eriksson

Ing-Marie Lindh

Mia Mutembei